
BẢNG TỔNG KẾT ĐIỂM   

LỚP : 35C5 - 35C5

BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG GIAO THÔNG VẬN TẢI 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

STT MSSV Họ Và Tên ĐTB Xếp Loại
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5.0 5.0 6.0 2.0 2.0 5.0 9.0 3.0 6.0 3.0 4.0 4.0 3.0 4.0 5.0 5.0 4.0 4.0 2.0 4.0

1 3541010528 Trần Hoàng Vũ 5,20 TB 3.8 5.6 4.3 6.5 4.5 5.0 6.8 4.2 5.0 3.8 4.310000.0 5.0 5.1 6.2 3.8 7.0 5.5 6.0

2 3541010529 Phạm Thanh Thiên 5,30 TB 5.2 3.5 4.5 7.0 5.5 6.0 6.0 5.7 5.8 3.8 6.0 5.0 6.3 5.3 6.0 5.5 5.0 5.5 6.3

3 3541010556 Trần Văn Sỹ 5,50 TB 3.2 4.5 5.1 6.0 6.0 7.0 7.5 6.1 5.0 4.5 4.8 5.3 5.8 6.0 5.7 4.8 7.0 6.0 5.5

4 3541010569 Trần Công Nhơn 2,20 KEM 8.0 5.510000.0 10000.010000.010000.0 4.2 1.3 4.8 2.5

5 3541010586 Võ Công Tâm 5,60 TB 4.0 4.9 4.8 6.5 6.0 5.0 7.0 5.1 5.0 4.5 5.0 4.0 5.3 5.5 7.0 4.5 7.0 5.0 6.8

6 3541010593 Lê Văn Tiến 6,00 TBKHA 5.8 5.4 4.8 6.0 7.5 9.0 7.5 5.5 5.0 5.5 5.2 7.2 6.5 5.0 5.8 5.7 8.0 5.0 6.3

7 3541010596 Dương Quốc Huy 5,80 TB 6.3 4.3 4.0 8.5 7.0 7.0 6.5 5.6 6.8 3.3 5.2 6.7 6.3 6.0 6.0 5.3 7.0 5.5 5.5

8 3541010599 Võ Tấn Lượng 5,50 TB 4.0 4.9 5.5 6.5 6.0 6.0 7.8 5.8 6.0 5.0 5.8 5.8 6.3 5.3 3.8 5.3 5.0 6.0 5.5

9 3541010601 Cầm Duy Vũ 3,30 KEM 1.5 3.5 1.4 5.0 6.5 4.810000.0 2.710000.0 3.0 3.8 3.7 4.8 6.0 2.5 3.3

10 3541010604 Trần Minh Trường 5,90 TB 6.0 4.0 5.8 8.5 6.5 8.0 6.0 5.1 5.0 5.3 5.310000.0 5.0 5.3 7.0 6.0 8.0

11 3541010608 Nguyễn Thanh Vũ 5,70 TB 3.5 4.1 3.7 8.5 6.5 6.0 6.8 5.5 5.3 3.5 4.0 6.8 5.8 6.0 8.7 6.7 8.0 5.5 6.3

12 3541010619 Nguyễn Bảo Hoàng 6,40 TBKHA 6.8 5.9 4.8 10.0 7.5 5.0 5.0 4.8 5.0 6.7 8.2 6.7 5.5 5.2 8.8 5.7 7.0 6.5 7.3

13 3541010621 Nguyễn Thành Duy 6,10 TBKHA 6.3 6.0 5.5 10.0 7.0 6.0 7.8 5.4 6.8 5.5 7.7 6.3 4.8 6.0 8.0 4.5 6.0 4.5 5.8
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3.0 5.0 3.0 8.0 4.0 5.0 4.0 6.0 4.0 2.0

1 3541010528 Trần Hoàng Vũ 5,20 TB 5.8 4.5 7.3 5.0 5.8 6.0 7.0 4.5 6.0 5.0

2 3541010529 Phạm Thanh Thiên 5,30 TB 5.510000.0 5.0 5.0 5.0 6.2 7.2 5.5 6.3 6.0

3 3541010556 Trần Văn Sỹ 5,50 TB 5.5 6.8 5.0 5.0 5.0 6.3 6.0 5.5 5.5 6.0

4 3541010569 Trần Công Nhơn 2,20 KEM 5.0 0.3 1.0 4.0 6.8 3.5 4.0

5 3541010586 Võ Công Tâm 5,60 TB 5.5 6.7 4.8 5.0 4.5 7.0 8.3 6.5 6.8 5.0

6 3541010593 Lê Văn Tiến 6,00 TBKHA 6.5 5.0 5.3 4.5 5.5 6.7 7.2 7.0 6.3 7.0

7 3541010596 Dương Quốc Huy 5,80 TB 5.8 6.5 6.0 5.5 5.0 6.7 5.7 7.1 5.5 5.0

8 3541010599 Võ Tấn Lượng 5,50 TB 5.0 9.0 5.3 4.5 4.8 7.5 6.5 3.6 5.5 6.0

9 3541010601 Cầm Duy Vũ 3,30 KEM 4.0 2.2 0.8 3.9 6.0 5.0 3.3 6.0

10 3541010604 Trần Minh Trường 5,90 TB 6.0 7.8 6.9 7.0 7.8 5.5 5.1 8.0 6.0

11 3541010608 Nguyễn Thanh Vũ 5,70 TB 6.5 5.0 5.0 5.0 5.8 7.5 7.8 5.7 6.3 4.0

12 3541010619 Nguyễn Bảo Hoàng 6,40 TBKHA 6.0 9.2 8.8 6.6 6.5 7.7 5.8 6.0 7.3

13 3541010621 Nguyễn Thành Duy 6,10 TBKHA 6.8 7.0 5.8 4.5 4.8 7.2 6.7 6.5 5.8 6.0
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5.0 5.0 6.0 2.0 2.0 5.0 9.0 3.0 6.0 3.0 4.0 4.0 3.0 4.0 5.0 5.0 4.0 4.0 2.0 4.0

14 3541010628 Nguyễn Ngọc Vũ 5,90 TB 5.2 4.5 4.3 8.5 7.0 6.0 6.0 5.1 5.5 5.8 7.2 5.5 6.0 6.0 7.0 5.3 7.0 5.0 6.3

15 3541010641 Trần Ngọc Sơn 5,70 TB 6.0 5.4 4.0 6.5 5.5 5.0 7.0 5.4 5.0 5.3 5.2 6.0 5.8 5.6 7.2 5.5 6.0 5.5 7.3

16 3541010643 Nguyễn Tấn Tài 4,30 YEU 4.0 0.8 3.3 4.5 8.0 7.5 5.4 5.5 4.0 6.0 5.0 4.2 1.5 4.2 8.0 5.5 3.3

17 3541010646 Lê Chí Hùng 6,00 TBKHA 7.2 7.3 5.5 8.5 6.5 6.0 7.0 5.0 5.8 5.0 7.7 5.5 4.8 6.0 6.3 5.7 6.0 5.0 6.5

18 3541010648 Nguyễn Quốc Việt 6,90 TBKHA 7.3 7.9 7.0 8.5 7.0 7.0 7.5 5.3 7.5 5.3 8.7 7.3 6.8 7.0 9.0 6.7 8.0 5.5 7.3

19 3541010655 Từ Minh Tài 6,00 TBKHA 5.8 5.5 5.5 6.0 7.0 6.0 6.0 5.4 6.8 4.8 6.0 7.3 7.3 5.7 6.0 4.5 7.0 6.0 6.8

20 3541010657 Trần Thiên Dủ 5,10 TB 3.2 5.3 4.0 7.0 6.0 6.3 4.7 6.3 1.8 2.7 6.2 6.5 5.0 5.8 5.3 7.0 5.5 8.3

21 3541010666 Nguyễn Ngọc Ninh 4,90 YEU 4.3 3.5 4.3 6.0 5.5 6.0 5.8 5.3 6.0 3.0 3.3 5.2 5.0 2.8 5.5 5.2 7.0 6.0 6.3

22 3544010560 Vương Quốc Nguyên 6,60 TBKHA 6.5 3.9 5.2 9.5 7.5 7.0 7.5 6.4 6.8 6.8 7.3 6.7 7.3 6.0 8.7 6.2 8.0 5.5 8.5

23 3545030348 Nguyễn Hữu Nhật 3,50 KEM 7.3 4.4 5.0 3.0 1.7 4.2 3.0 3.8

TP.HCM, ngày 23 tháng 07 năm 2013

Tổng cộng : 30 Học phần
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3.0 5.0 3.0 8.0 4.0 5.0 4.0 6.0 4.0 2.0

14 3541010628 Nguyễn Ngọc Vũ 5,90 TB 5.5 6.2 4.3 6.4 4.8 6.2 6.7 6.0 6.3 8.0

15 3541010641 Trần Ngọc Sơn 5,70 TB 5.0 6.3 6.0 5.0 5.0 7.5 7.5 5.5 7.3 6.0

16 3541010643 Nguyễn Tấn Tài 4,30 YEU 5.8 5.2 2.5 4.4 6.2 5.3 6.1 3.3 5.0

17 3541010646 Lê Chí Hùng 6,00 TBKHA 5.5 5.7 5.0 5.8 5.5 7.0 7.3 5.5 6.5 6.0

18 3541010648 Nguyễn Quốc Việt 6,90 TBKHA 5.5 7.2 7.0 5.1 4.5 7.0 7.5 7.5 7.3 5.0

19 3541010655 Từ Minh Tài 6,00 TBKHA 6.5 5.0 4.8 5.3 6.8 6.3 7.8 7.0 6.8 3.0

20 3541010657 Trần Thiên Dủ 5,10 TB 6.0 2.7 4.3 4.6 4.0 6.5 6.0 4.5 8.3 5.0

21 3541010666 Nguyễn Ngọc Ninh 4,90 YEU 5.3 5.2 2.8 5.0 4.5 6.8 8.5 3.3 6.3

22 3544010560 Vương Quốc Nguyên 6,60 TBKHA 6.0 7.5 7.0 5.3 5.3 7.8 6.2 5.7 8.5 7.0

23 3545030348 Nguyễn Hữu Nhật 3,50 KEM 3.710000.0 3.6 7.3 5.0 3.8 6.0


